
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Новоалтайска Алтайского края 

 

 

Приказ № 152 

от  01 сентября 2022 г. 

 

«Об организации питания  

обучающихся МБОУ СОШ №9» 

 

 

На основании приказа комитета по образованию администрации города 

Новоалтайска Алтайского края от 15.06.2022 года №212 «Об организации питания 

обучающихся общеобразовательных организаций города Новоалтайска», -  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать бесплатное горячее питание для обучающихся 1-4 

классов в течение 1 и 2 четверти 2022-2023 учебного года, за исключением 

каникулярных дней. 

2. Назначить ответственным за организацию питания учащихся в школе 

на 2022-2023 учебный год заместителя директора по воспитательной работе 

Волошко А.С. 

3. Установить стоимость  бесплатного горячего питания для 

обучающихся 1-4 классов в дни обучения из расчета стоимости питания в день – 

81 рублей 34 копеек (за счет средств федерального, краевого и муниципального 

бюджетов) с 02.09.2022 г. Возникшую экономию средств субсидии использовать  

на обеспечение повышения качества и наполнения предоставляемого рациона 

питания или увеличение кратности предоставления бесплатного горячего питания 

обучающихся 1-4 классов (за счет средств федерального и краевого бюджетов). 

4. Питание обучающихся, нуждающихся в социальной поддержке 

(малоимущие), организовать на основании справки, выданной Управлением 

социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району. 

5. Классным руководителям провести разъяснительную работу с 

родительской общественностью о предоставлении информации (сведений) о 

ребенке: ФИО ребенка, копия документа, подтверждающего регистрацию в 

системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме 

электронного документа, либо СНИЛС, свидетельство о рождении, паспорт 

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан) для внесения сведений в ЕГИССО. 

6. Еженедельно, по пятницам, направлять сведения о мерах социальной 

защиты (поддержки), предоставленных в сфере образования за 2022 год в 

ЕГИССО, об обучающихся, получающих компенсационные выплаты на питание в 

МБОУ СОШ №9 на электронный адрес: kovalyova@22edu.ru. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись

mailto:kovalyova@22edu.ru


7. Установить стоимость горячего питания в МБОУ СОШ №9 в размере 

18 рублей 00 копеек из средств муниципального бюджета для обучающихся, 

нуждающихся в социальной поддержке и подлежащих обеспечению горячим 

питанием за счет компенсационных выплат на питание с 02.09.2022 года. 

8. Организовать бесплатное питание для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ), обучающихся инклюзивно согласно приложению 

№1 к приказу.  

• начальные классы – 30 человек 

• 5-9 классы – 12 человек. 

9. Организовать выдачу продуктовых наборов для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), получающих образование на 

дому согласно приложению №2 к приказу.  

• начальные классы – 6 чел. 

• 5-9 классы – 4 чел. 

10. Установить стоимость горячего питания для обучающихся 5-11 

классов с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в дни обучения из 

расчета стоимости питания в день – 82 рубля 00 копеек из средств краевого 

бюджета с 02.09.2022 года. 

11. Установить дополнительно стоимость горячего питания для 

обучающихся 1-4 классов с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в дни 

обучения из расчета стоимости питания в день – 24 рубля 31 копейка из средств 

краевого бюджета с 02.09.2022 года. 

12. Установить стоимость продуктового набора для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), получающих образование на 

дому, из расчета 82 рублей 00 копеек в день обучения с 01.09.2022 года. 

13.  Всего питаются согласно приложению №3 к  приказу от 10 января 

2022 года: 

                            обучающиеся 1-4 классов –272 чел. 

                            обучающиеся с ОВЗ – 42 

                            малообеспеченные – 11. 

14.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы                      Г.И.Лобачева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



Приложение 1 к приказу  

№152 от 01 сентября 2022 года 

 

№ п/п Фамилия Имя Дата рождения 

1 Булатов Денис 7.04.15 

2 Вацина Александра 19.01.15 

3 Дергунов Максим 15.09.15 

4 Дога София 20.10.15 

5 Душкин Роман 5.04.16 

6 Елков Богдан 4.01.15 

7 Захаров Марк 16.05.15 

8 Кашин Тимофей 2.08.15 

9 Коровин Егор 5.03.15 

10 Кудрявцев Дмитрий 11.01.15 

11 Кульдяйкин Роман 26.07.15 

12 Лесковец Милана 14.10.15 

13 Милованов Степан 29.09.15 

14 Мокин Данил 17.04.15 

15 Нечаева Эвелина 8.10.15 

16 Овсянникова Яна 15.05.15 

17 Полосин Артем 30.10.15 

18 Попов Сергей 24.11.14 

19 Попова Виктория 8.11.14 

20 Порошин Алексей 28.01.15 

21 Ращупкин Александр 20.03.15 

22 Редькин Владислав 31.10.14 

23 Рябенький Егор 23.11.14 

24 Рябов Михаил 1.05.15 

25 Савченко Виктория 13.07.15 

26 Тарасенко Евгения 23.07.15 

27 Титова Вероника 14.05.15 

28 Торощин Дмитрий 16.01.15 

29 Третьякова Дарья 12.03.15 

30 Фомина Яна 21.12.15 

31 Чайка Дмитрий 19.03.15 

32 Бисеров Даниил 9.06.15 

33 Борисов Артем 28.06.15 

34 Власов Михаил 25.12.14 

35 Голикова Ксения 13.01.15 

36 Горбунова Татьяна 21.06.15 

37 Горяинова Василина 1.01.16 

38 Дедов Роман 29.12.15 

39 Зайцев Кирилл 5.06.15 

40 Козлова Милена 26.07.15 

41 Колмагоров Глеб 7.01.15 

42 Кошевой Дмитрий 17.07.15 

43 Липовцев Давид 14.07.15 

44 Лысикова Арина 25.11.15 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



45 Малькова Дарина 10.11.15 

46 Меняйлова София 15.12.15 

47 Мошкина Яна 11.07.15 

48 Нестеров Семён 10.09.15 

49 Павлушин Дмитрий 21.05.15 

50 Плотникова Александра 21.03.15 

51 Попов Александр 25.11.15 

52 Попов Денис 18.07.15 

53 Смирнов Кирилл 19.05.15 

54 Соколов Матвей 18.06.15 

55 Триликовская София 13.10.15 

56 Унжаков Семён 16.02.16 

57 Ускова Софья 28.05.15 

58 Фролова Полина 27.02.15 

59 Чернова Владислава 4.07.15 

60 Шипилов Роман 8.05.15 

61 Баклыкова София 10.02.14 

62 Басов Денис 2.09.14 

63 Белозерцева Надежда 3.10.14 

64 Бессонова Софья 28.10.14 

65 Бродовой Дмитрий 26.03.14 

66 Васильев Макар 13.06.14 

67 Демьяненко Марина 20.01.14 

68 Жиденкова Валерия 14.06.14 

69 Зайцева Арина 4.12.14 

70 Казакова Валерия 17.06.14 

71 Кременских Денис 2.11.14 

72 Купцова Ксения 1.10.14 

73 Легаева Ксения 17.02.14 

74 Лежух Алексина 16.06.14 

75 Маркелова Елизавета 23.08.14 

76 Митроченко Владимир 16.05.14 

77 Падалко Диана 25.05.14 

78 Пахомов Игорь 20.03.14 

79 Семенов Владислав 10.05.14 

80 Спешилова София 26.12.14 

81 Тихонская Дарья 8.07.14 

82 Тюкина Настасья 10.07.14 

83 Черепанова Милена 6.10.14 

84 Шелковкин Максим 9.07.14 

85 Шембергер Иван 27.02.15 

86 Шилов Артём 16.12.13 

87 Шинкоренко Владимир 28.09.14 

88 Шлегель Эвелина 24.04.14 

89 Бегматов Мустафо 24.07.14 

90 Бенчак Пелагея 8.08.14 

91 Бондаренко Юлия 6.11.14 

92 Веселов Степан 11.12.14 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



93 Горбунов Иван 17.06.14 

94 Денисенко Анна 5.06.14 

95 Дульская София 13.05.14 

96 Ефименко Николай 10.07.14 

97 Ефимов Никита 31.12.13 

98 Захарова Мария 11.11.14 

99 Ильина Диана 9.07.14 

100 Калиниченко Игорь 24.06.14 

101 Коледаева Анна 3.12.14 

102 Маллалиева Дарья 29.04.14 

103 Манохин Дмитрий 29.12.13 

104 Микова Карина 24.01.14 

105 Рогожин Тимофей 4.12.14 

106 Соколов Денис 24.09.14 

107 Стреляева Дарья 22.09.14 

108 Сыроежкова Ольга 21.02.14 

109 Торопова Екатерина 26.05.14 

110 Торопова Татьяна 4.12.12 

111 Третьяков Егор 5.01.14 

112 Черкасов Александр 4.12.13 

113 Шаламова Варвара 13.09.14 

114 Щекалев Артём 27.04.14 

115 Яблонева Анастасия 5.09.14 

116 Байер Степан 18.02.13 

117 Баранов Матвей 22.02.13 

118 Бессольцев Артем 25.05.13 

119 Бисеров Артём 5.09.13 

120 Булыгина Ольга 17.06.13 

121 Васильченко Анна 8.10.13 

122 Веселова Екатерина 10.08.13 

123 Вопилова Виктория 3.06.13 

124 Гуров Архип 18.03.13 

125 Дресвянникова Мария 6.11.13 

126 Зюлецкая Софья 4.10.13 

127 Конох Анастасия 5.05.13 

128 Костиков Кирилл 21.10.13 

129 Краснов Артём 22.08.13 

130 Маношкина Елизавета 8.12.12 

131 Нестерова Эвелина 1.06.13 

132 Олендер Карина 12.02.13 

133 Переводчикова Дарья 24.06.13 

134 Растопчина Анна 1.05.13 

135 Сириченко Мария 3.08.13 

136 Таскин Кирилл 12.04.13 

137 Ткаченко Михаил 24.05.13 

138 Ударцева Алиса 3.09.13 

139 Шишкина Маргарита 11.07.13 

140 Акулова Екатерина 6.07.13 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



141 Бабкин Юрий 4.06.13 

142 Бегматов Мухамад 14.07.13 

143 Булатова Арина 31.07.13 

144 Галкина Софья 25.04.14 

145 Галущенко Софья 30.05.13 

146 Горностаева Валерия 9.08.13 

147 Грибовская Екатерина 13.11.13 

148 Иванова Яна 20.06.13 

149 Ишутин Алексей 7.12.12 

150 Ковалева Анна 14.02.13 

151 Колодин Матвей 28.05.13 

152 Маношкина Дарья 22.01.13 

153 Мельникова Варвара 30.08.13 

154 Остапенко Ульяна 30.07.13 

155 Павлова Полина 8.11.13 

156 Подосинников Роман 13.02.13 

157 Половинкин Кирилл 28.05.13 

158 Прокопьев Аким 20.09.13 

159 Совва Кирилл 18.06.13 

160 Тоболов Артём 24.04.13 

161 Третьяков Кирилл 26.07.13 

162 Чесноков Андрей 8.10.13 

163 Шинкаренко Денис 3.09.13 

164 Шмакова Елизавета 30.07.13 

165 Юртаев Степан 10.01.13 

166 Аверкина Екатерина 27.12.12 

167 Бесолицына Анастасия 21.05.13 

168 Галкина Мария 7.11.13 

169 Герман Виктория 13.08.13 

170 Гончаров Михаил 20.01.13 

171 Гусихин Артём 25.08.13 

172 Кадукина Есения 16.03.13 

173 Кандаков Егор 22.01.13 

174 Каримбердиев Рахмон 8.09.13 

175 Кириенко Роман 22.07.13 

176 Лагно Ульяна 14.02.13 

177 Лазарь Эльвира 15.08.13 

178 Макеева Екатерина 7.06.13 

179 Никифорова Анастасия 27.07.13 

180 Павлюк Владимир 9.03.13 

181 Порох Каролина 16.08.13 

182 Пчельникова Варвара 27.02.13 

183 Старкин Роман 14.02.14 

184 Храмцова Василиса 29.06.13 

185 Царюков Кирилл 23.08.13 

186 Чернышев Илья 2.11.12 

187 Алексеева Любовь 14.06.12 

188 Братчикова Таисия 25.01.13 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



189 Брус Диана 8.06.12 

190 Воронин Тимофей 4.04.12 

191 Гардт Арсений 10.12.11 

192 Голубев Иван 10.08.12 

193 Гордеев Станислав 1.08.12 

194 Горева Алёна 16.12.12 

195 Горобец Егор 6.01.12 

196 Гурский Илья 22.08.12 

197 Денщикова Дарья 28.06.12 

198 Дергунов Дмитрий 14.06.12 

199 Зорин Макар 17.06.12 

200 Козлова Полина 13.06.12 

201 Колпакова Ева 17.09.12 

202 Кузнецова Валерия 5.10.12 

203 Лазарев Данил 15.06.12 

204 Никитенко Александр 20.06.12 

205 Нирша Валентина 1.11.11 

206 Процаенко Василина 28.08.12 

207 Пущин Роман 25.04.12 

208 Редькина Евангелина 14.09.12 

209 Франк Виолетта 10.07.12 

210 Худорожков Данил 18.11.11 

211 Шинкоренко Дмитрий 3.04.12 

212 Шишигина Дарья 17.11.12 

213 Эйдукайтис Евгений 23.09.12 

214 Басманова Варвара 1.10.12 

215 Бездетко Валерия 30.03.12 

216 Борисов Дмитрий 9.02.13 

217 Быкова Кристина 16.07.12 

218 Воронова Диана 9.10.12 

219 Гребенькова Лилия 7.08.12 

220 Данчева Мирослава 17.07.12 

221 Денисенко Матвей 5.06.12 

222 Ильина Ника 21.01.12 

223 Карпова София 28.02.12 

224 Каткова Арина 11.05.12 

225 Ковалева Софья 7.11.12 

226 Корнилович Виктория 2.11.12 

227 Кременских Данил 16.06.12 

228 Миков Никита 9.04.12 

229 Мустейкис Милана 25.10.12 

230 Польских Софья 12.12.12 

231 Пуц Дарья 24.09.12 

232 Романовская Пелагея 1.09.12 

233 Санаров Сергей 23.02.13 

234 Сарафанова Елизавета 30.08.12 

235 Следкевич Виктория 6.06.12 

236 Сыроежков Дмитрий 12.02.12 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



237 Танасова Милана 13.05.12 

238 Терлецкий Максим 6.09.12 

239 Филиппов Даниил 22.06.12 

240 Фокин Тимофей 27.08.12 

241 Фурцев Егор 8.10.12 

242 Храмцов Илья 16.10.12 

243 Бегматова Одина 27.08.12 

244 Власова Мария 9.12.11 

245 Гавриляченко Глеб 31.10.12 

246 Глушенко Диана 20.05.12 

247 Долгополова Анастасия 31.03.13 

248 Зерняев Егор 1.02.12 

249 Зиверт Альберт 30.04.12 

250 Калинина Анастасия 13.09.12 

251 Калиниченко Кирилл 30.10.12 

252 Кизнер Диана 15.03.12 

253 Колорьков Владислав 19.09.12 

254 Колчин Денис 21.06.12 

255 Комова Виктория 7.05.12 

256 Костюченко Артем 18.09.12 

257 Краус Кристина 27.09.12 

258 Краус София 27.09.12 

259 Кривченко Александра 14.09.12 

260 Кузнецов Артем 1.12.11 

261 Лихачева Софья 2.05.12 

262 Никитина Светлана 21.12.11 

263 Пологовский Семен 26.04.12 

264 Пушкарёва Валерия 26.04.12 

265 Радченко Елизавета 31.05.12 

266 Решетников Дмитрий 1.11.12 

267 Рогожина Виктория 4.06.12 

268 Рыбалко Виктор 15.04.12 

269 Тогобицкий Никита 9.08.12 

270 Тузовский Андрей 3.03.12 

271 Хижняк Анастасия 15.10.12 

272 Шмаков Кирилл 14.06.12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



Приложение 2 к приказу 

№152 от 01 сентября 2022 года. 

 

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) инклюзивно 

1. Воронков Алексей, 1А класс 

2. Тимошенко Матвей 1А класс 

3. Свечников Андрей 1Б класс 

4. Воробьев Артем 1Б класс 

5. Коробейников Дмитрий 1Б класс 

6. Швецов Тимофей 1Б класс 

7. Калинин Савелий 1Б класс 

8. Селигеева Маргарита 2А класс 

9. Косинцев Арсений 2А класс 

10. Стрекозов Захар 2А класс 

11. Надулишняк Елисей 2Б класс 

12. Самадова Зиби 2Б класс 

13. Колбунова Мария 2А класс 

14. Савиных Константин 2Б 

15. Чудов Денис 3А класс 

16. Черкасова Вера 3А класс 

17. Вильферт Илья 3Б класс 

18. Левчук Павел 3Б класс 

19. Менякин Максим 3В класс 

20. Лысиков Степан 3В класс 

21. Пиньгин Кирилл 3В класс 

22. Лазарь Злата 3В класс 

23. Валова Кристина 4А класс 

24. Степанов Роман 4А класс 

25. Щербинина Вероника 4Б класс 

26. Ударцев Лев 4Б класс 

27. Евсеева Альбина 4Б класс 

28. Чернов Артем 4В класс 

29. Шамов Данил 4В класс 

30. Ашурмамадов Вячеслав 4В класс 

31. Святкин Вадим 5А класс 

32. Купцов Дмитрий 5Б класс 

33. Ансимов Илья 5Б класс 

34. Столяров Егор 6Б класс 

35. Климов Константин 6Б класс 

36. Гиганов Матвей 7Б класс 

37. Акулов Дмитрий 8А класс 

38. Журавлев Николай 8А класс 

39. Лобанов Егор 8Б класс 

40. Шматько Александр 8Б класс 

41. Борисов Данил 9Б класс 

42. Чернов Максим 9Б класс 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



Приложение 3 к приказу 

№ 152 от 01 сентября  2022 года. 

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), получающих 

образование на дому на выдачу продуктового набора 

1. Абушенко Никита Станиславович – 1Б класс 

2. Трунилов Назар Сергеевич – 1Б класс 

3. Сергачева Ольга Леонидовна – 1Б класс 

4. Лозбина Алиса Григорьевна – 3А класс 

5. Русаков Артур Денисович – 4А класс 

6. Попов Александр Сергеевич – 4Б класс 

7. Бондаренко Софья Евгеньевна – 5Б класс 

8. Рохмистрова Алиса Павловна – 6Б класс 

9. Иншаков Ярослав Сергеевич – 8Б класс 

10. Лукшина Лилия Сергеевна – 1Б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись



Приложение №4 к приказу №152 от          

01 сентября 2022 года 

                                                                                     

Список обучающихся, нуждающихся в социальной поддержке (малоимущие), на основании 

справки Управления социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району. 

 

 Ф.И.О. год.р. класс дата справки действует 

1 Абдумаминов Ойша Дильшотбековна 14.10.2009 7А 29.11.2021 1 год 

2 Шиндяйкин Евгений Иванович 10.05.2009 7Б 25.11.2021 1 год 

3 Шиндяйкина Валерия Ивановна 08.10.2010 6А 25.11.2021 1 год 

4 Пикалов Кирилл Олегович 06.12.2002 7А 22.11.2021 1 год 

5 Шибалова Софья Павловна 28.07.2007 9Б 01.09.2022 1 год 

6 Попов Дмитрий Владимирович 18.04.2009 7Б 25.08.2022 1 год 

7 Тогобицкая Ангелина Романовна 15.03.2007 9Б 19.07.2022 1 год 

8 Тогобицкий Максим Романович 15.08.2010 6Б 19.07.2022 1 год 

9 Макарь Назар Иванович 13.12.2010 5Б 19.08.2022 1 год 

10 Путинцева Кристина Денисовна 17.09.2010 6А 08.04.2022 1 год 

11 Шестакова Анастасия Алексеевна 11.11.2009 7Б 16.02.2022 1 год 

12 Каримбердиев Нурулло Максуджонович 18.07.2011 5Б 08.04.2022 1 год 

13 Кожурков Никита Сергеевич 26.04.2010 6Б 27.09.2022 1 год 

14 Суворов Данил Евгеньевич 24.11.2007 9Б 16.09.2022 1 год 

15 Суворова Полина Евгеньевна 07.04.2011 5А 16.09.2022 1 год 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 18:54 (MSK), Простая подпись


